



Datos de Facturación

R.U.T. 69.070.301-7
**RAZON SOCIAL : CORP. DE DESARROLLO
 SOCIAL DE PROVIDENCIA**
 GIRO. : ADM. DE EDUCACIÓN Y SALUD
 DIRECCIÓN. : PEDRO DE VALDIVIA 963
N° 4943-OC

Teléfono: 2-27067000
 adquisiciones@cdsprovidencia.cl
 www.cdsprovidencia.cl

ORDEN DE COMPRA

Señor (es) : **PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.** Providencia, 30/10/2019
 Dirección : **LAS ROSAS 5757.CERRILLOS** Rut : **96.556.940-5**
 Cargo Contable : **83022 LICEO TAJAMAR (83022)**
 Código Presupuestario : **5152201001002** Cargo Prog : **8002138 PRO-RETENCION**
 Codiciones de Pago c/factura : **C/F 30 DIAS**
 Fecha de creación : **28/10/2019** -- Fecha de despacho : **04/11/2019** N° Pedido **3851** N° Solicitud: **112 - 83022**
 Datos Entrega: **Atención Sr. DANIELA LOPEZ** Teléfono: **223341879**
 Dirección de despacho : **AV. LOS LEONES 238 - PROVIDENCIA**

CANTIDAD	DESCRIPCION	\$ P.UNITARIO	\$ TOTAL
40	CANASTA ABARROTES ESTUDIANTES PRO-RETENCION EDUCACION MEDIA/ APROBADA EN ACTA 43 DEL 28/10/2019	56.569,00	2.262.760
			
			
Son: DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS .-		NETO	2.262.760
Observación: PRO-RETENCION/ ALIMENTOS PEDIDO 3851 OC 4943		DESCUENTO	
Esta ordende compra tiene vigencia hasta la fecha de despacho. La Corporación se reserva el derecho de recibir el producto o servicio fuera de plazo.		CARGO	
V°B° Dirección		NETO FINAL	2.262.760
		I.V.A	429.924
		TOTAL	2.692.684

Jefe de Adquisiciones

Director de Administración y Finanzas

Director de Area/Secretario General

Todo producto o servicio debe ser entregado con factura y copia de Orden de Compra en los respectivos establecimientos donde se recibe el bien o servicio.

Verifique que su copia de la documentación, quede reflejada con recepción conforme por parte del establecimiento.

CESIÓN DE CONTRATO : El Prestador no podrá, sin autorización expresa de la Corporación, vender , ceder o transferir a terceros , a cualquier titulo , los créditos contra la corporación, como también la venta, cesión y transferencia de facturas y el otorgamiento de mandatos para su cobro.

("Creador : MM ")

Página : 1 de 1

ESTA ES LA CANASTA CON LOS PRODUCTOS PARA EDUCACIÓN MEDIA

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA. S.A.						
CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	VALOR	TOTAL	MARCA
19679	PASTA FIDEO 400 GR ESPIRALES CAROZZI	UND	4	\$560	\$2.242	CAROZZI
85093	PASTA FIDEO 400 GR SPAGHETTI 5 CAROZZI	UND	4	\$560	\$2.242	CAROZZI
53107	SALSA TOMATE 200 GR COLISEO ITALIANA DOYPACK	UND	10	\$205	\$2.047	COLISEO
99839	AZUCAR 1 KG. IANSA EN BOLSA	UND	2	\$752	\$1.505	IANSA
84739	HARINA 1 KILO SIN POLVO CAROZZI	UND	2	\$690	\$1.379	CAROZZI
40040	ARROZ 1 KG. GRADO 2 TUCAPEL GRAN SELECCION	UND	4	\$815	\$3.260	TUCAPEL
74691	**ACEITE COCINA 1 LT. MARAVILLA BELMONT	UND	2	\$1.912	\$3.823	BELMONT
75758	LENTEJA 1 KG. 6 MM COLISEO	UND	1	\$1.286	\$1.286	COLISEO
75760	POROTO 1 KG. HALLADO COLISEO	UND	1	\$1.300	\$1.300	COLISEO
75969	ATUN DESMENUZADO AGUA 170 GR COLISEO	UND	4	\$437	\$1.749	COLISEO
19265DU	MERMELADA 250 CC WATTS SACHET DURAZNO	UND	2	\$649	\$1.298	WATTS
82766	SAL 1 KG LOBOS	UND	1	\$412	\$412	LOBOS
72689	LECHE EN POLVO 800 GR DESCREMADA INSTANTANEA CALO	UND	3	\$3.853	\$11.560	CALO
25877	LECHE LIQ. 200 CC X 6 UN LONCOLECHE CHOCOLATE	UND	2	\$1.642	\$3.284	LONCOLECHE
70487PI	JUGO 200 CC WATTS X 6 UN PIÑA STEVIA	UND	2	\$913	\$1.826	WATTS
12537	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 50 MT. H/S CONFORT	UND	2	\$1.372	\$2.744	CONFORT
87237	MILO 500 GR BOLSA ACTIV-GO STABILO	UND	1	\$3.622	\$3.622	NESTLE
70941	CEREAL BARRA COSTA FRUTOS + YOGURT X 20 UDS	UND	2	\$2.298	\$4.595	COSTA
70942	CEREAL BARRA COSTA CHOCOLATE X 20 UDS	UND	2	\$2.298	\$4.595	COSTA
79241	CAN.CAJA CARTON MEDIANA NAVIDAD 320 X 215 X 350	UND	4	\$450	\$1.800	NAVIDAD
				NETO	\$56.569	
				IVA	\$10.748	
				TOTAL	\$67.317	
NOTA: Esta Mercaderia ocupa 4 cajas						

ESTA SERIA PARA EDUCACIÓN BÁSICA

CODIGO	DESCRIPCION	UND	CANTIDAD	VALOR	TOTAL	MARCA
19679	PASTA FIDEO 400 GR ESPIRALES CAROZZI	UND	4	\$560	\$2.242	CAROZZI
85093	PASTA FIDEO 400 GR SPAGHETTI 5 CAROZZI	UND	4	\$560	\$2.242	CAROZZI
53107	SALSA TOMATE 200 GR COLISEO ITALIANA DOYPACK	UND	5	\$205	\$2.047	COLISEO
99839	AZUCAR 1 KG. IANSA EN BOLSA	UND	2	\$752	\$1.505	IANSA
84739	HARINA 1 KILO SIN POLVO CAROZZI	UND	2	\$690	\$1.379	CAROZZI
40040	ARROZ 1 KG. GRADO 2 TUCAPEL GRAN SELECCION	UND	3	\$815	\$2.445	TUCAPEL
74691	**ACEITE COCINA 1 LT. MARAVILLA BELMONT	UND	2	\$1.912	\$3.823	BELMONT
75758	LENTEJA 1 KG. 6 MM COLISEO	UND	1	\$1.286	\$1.286	COLISEO
75760	POROTO 1 KG. HALLADO COLISEO	UND	1	\$1.300	\$1.300	COLISEO
75969	ATUN DESMENUZADO AGUA 170 GR COLISEO	UND	4	\$437	\$1.749	COLISEO
19265DU	MERMELADA 250 CC WATTS SACHET DURAZNO	UND	2	\$649	\$1.298	WATTS
72689	LECHE EN POLVO 800 GR DESCREMADA INSTANTANEA CALO	UND	2	\$3.853	\$7.706	CALO

25877	LECHE LIQ. 200 CC X 6 UN LONCOLECHE CHOCOLATE	UND	2	\$1.642	\$3.284	LONCOLECHE
70487P I	JUGO 200 CC WATTS X 6 UN PIÑA STEVIA	UND	2	\$913	\$1.826	WATTS
12537	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 50 MT. H/S CONFORT	UND	2	\$1.372	\$2.744	CONFORT
70941	CEREAL BARRA COSTA FRUTOS + YOGURT X 20 UDS	UND	1	\$2.298	\$2.298	COSTA
70942	CEREAL BARRA COSTA CHOCOLATE X 20 UDS	UND	1	\$2.298	\$2.298	COSTA
79241	CAN.CAJA CARTON MEDIANA NAVIDAD 320 X 215 X 350	UND	4	\$450	\$1.800	NAVIDAD
				NETO	\$ 43.272	
				IVA	\$ 8.221	
				TOTAL	\$ 51.493	